平成 2６年 6月吉日

クラブ員 各 位

湯河原ライフセービングクラブ

ク ラ ブ 長 田中 健太

監 視 長 本間 春男

監 視 長

平成 2６年度監視活動について

今年の監視活動も目前となりました。クラブ員の方々には無事故でシーズンが終えられ

るよう御協力をお願い申し上げます。以下、日程で各監視場所が開設されます。

○湯河原海水浴場 7月１３日（日）から８月３１日（日）

○海浜プール   ７月 1９日（土）から８月３１日（日）

○江の浦海水浴場  未 定

○東台小プール   未 定

つきましては、別紙シフト表に参加日を記入し、郵送もしくはメールにて提出をお願いい

たします。

 提出期限：７月１日(火) 必 着

■提出期限に御協力ください■

＜郵   送＞

〒２５３－００７１ 神奈川県茅ヶ崎市萩園４８８

               本間 春男 行

＜メール送付＞

 受信者：パトロール委員会  送信先：yugawara.patrol@gmail.com

 件 名：「湯河原監視」

別 紙

シフト希望表

名 前                  LINE ID

電話(携帯)

メール

7月

月 火 水 木 金 土 日

１３

１４ 1５ 1６ 1７ １８ １９ ２０

２１ 2２ 2３ 2４ 2５ 2６ 2７

２８ ２９ ３０ ３１

                    参加○、不参加×、未定△と記入して下さい。

８月

月 火 水 木 金 土 日

１ ２ ３

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０  ３１

                    参加○、不参加×、未定△と記入して下さい。

持参されるものに○を記入してください。

車 ボード サーフスキー